
//

SMLOUVA o DÍLO č. MUHO-SML125312021

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednatel:

Město Ho l i ce
Holubova 1, 534 1 4  Hol ice

Zastoupené starostou města
Mgr. Ondřejem Výborným

IČO 00273571
DIČ cz 00273571
Bankovní spojení-  KB Pardubice, expozitura Holice
Číslo účtu 1

Osoby oprávněné jednat
Ve věcech smluvních: Mgr. Ondřej Výborný
Ve věcech technických: Lenka Kovaříková, MBA

Bc. Jana Novotná, Ing. Karel Vrbata

Zhotovitel:

Projektový servis Chrudim, spol. s r. o.
Poděbradova 909, Chrudim 537 01

IČO 46504401
DIČ CZ46504401
Číslo účtu: 
Zapsán: OR-KS H. Kráiové, odd. C vl.1959

Osoby oprávněné jednat
Ve věcech smluvních i tech-nických: Ing. Jan Jirsák, jednatel společnosti



|.
Předmět díla

„ .. Zpracování projektové dokumentace na akci
„C .  p. 100 28 Komenského - PD Oprava elektroinstalace, rozvodů vody, splaškové

kanalizace & odvětrání sociálních zařízení vč .  sociálního zázemí budovy
a s tím spojené stavební úpravy“

Upřesněný obsah předmětu díla:

1. Zpracování-projektové dokumentace stavby v rozsahu Upřesněné objednatelem.
Je navrhována oprava a rekonstrukce objektu ZŠ Komenského v Holicích týkající se
rozvodů vody, splaškové kanalizace, rozvodů el. energie NN a slaboproudu & sociálního
zázemí budovy, odvětrání sociálních zařízení vč. sociálního zázemí budovy a s tím
spojených stavebních úprav.

2. Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby dle přílohy č. 13 k vyhlášce-
č. 499/2006 Sb., včetně výkazu výměr a rozpočtu a všech potřebných vyjádření dle
požadavků příslušného stavebního úřadu. Navrhované úpravy nepodléhají
stavebnímu řízení.

.3. Zpracování podkladů pro výběr dodavatele stavby (položkový kontrolni rozpočet a
položkovývýkaz výměr).

4. Zajištění autorského dozoru po dobu výstavby.

5. Smluvní podmínky jsou podrobně popsány v cienové nabídce Zhotovitele, která je
nedílnou součástí této smlouvy

||.
Cas a místo plnění

Dokumentace se týká objektu ZŠ Komenského, Komenského 100, 53401 Holice.

Termín plnění:
DPS do 26. 2. 2022
Autorský dozor po dobu výstavby v době realizace



|||.
Cena díla

Cena díla za všechny činnosti, uvedené v článku |. této SOD na základě nabídky
ze dne 16.. 8. 2021,
je stanovena dohodou ve výši 158.000,- Kč  bez DPH, tj. 191 .180,- Kč vč .  21 %. DPH.

Celková cena bez DPH 158 .000 ;  Kč
D P H  2 1 %  33.180,- Kč
Celk-ová cena včetně D P H  191  .180,- Kč

Celková cena díla je dále rozdělena do jednotlivých dílčích cen díla takto:

' a) dokumentace pro provádění stavby-(DPS) 148.000 Kč bez DPH
b) autorský dozor po dobu výstavby: 10.000 bez DPH

IV.
Platební podmínky

Dílo bude hrazeno v dohodnutých splátkách, které jsou vázány na jednotlivá dílčí plnění
dle oddilu ||. této SOD k datu předání & protokolárního převzetí dílčího plnění:

3) Po vyhotovení a předání jednostupňové projektové dokumentace pro provádění stavby
(DPS) splátku ve výši 148.000; Kč bez DPH

b) Po předání dokončené stavbý “objednateli splátku ve'výši - 1o;ooo Kč bez DPH" -- _. - -- - -- - —-
DPH bude přičteno k dílčím splátkám dle aktuální sazby stanovené zákonem. Cena díla
nebo její dílčí části, jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury)
objednateli a budou zaplaceny formou bankovního převodu na účet zhotovitele, uvedený
v záhlaví smlouvy. Faktura bude vystavena po odsouhlasení odběratelem.



Fur-mr- -

V.
Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel se v průběhu provádění díla zavazuje svolat neiméně 2 koordinační iednání &
objednavatelem, & to za následuiících podmínek:

&) Úvodníjednání bude svoláno na podnět zpracovatele v průběhu první třetiny smluvního
vztahu, obsah tohotojednání řeší rozsah díla a jeho možné úpravy
b) Druhé jednání svolá zhotovitel nejpozději 30 pracovních dní před plánovaným
odevzdáním díla. Na této pracovní schůzce zadavatel seznámí objednatele jak s
rozsahem díla, tak i s rozpracovaným položkovým rozpočtem díla.

Zhotovitel předmět dila předá v šesti tištěných vyhotoveních a jednou digitálně na nosiči
CD ROM ve formátech „DWG“, „PDF“ a „XLS'*. Dílo budepředáno formou písemného
předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou
součinnost. Dílo se považuje za předané, je—Ii dokončeno a zhotovitel umožní objednateli
jeho užití. .

VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek
smlouvy bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Zhotovitel odpovídá za vady, které
má dilo včase odevzdání objednateli. Za vady, které se projevily po odevzdání díla
zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.

Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných 1snad předmětu plnění okamžitě
od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem & vady odstranit do 15 dnů. Objednatel
se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění
písemnou formou do rukou oprávněného zástupce'zhotovitele.

VII.
Smluvn í  sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 0,5% z jednotlivých dílčích cen díla (víz oddíl |||. odst.1, body a)b))
denně za každý i započatý den prodlení.
Pro případ prodlení zhotovitele s termínovýnj plněním díla nebo jeho částmi sjednávají
strany smluvní pokutu ve výši 0,5% denně za každý další den prodlení z jednotlivých
dílčích cen díla (viz oddíl | | | .  odst.1, body a)b)), které budou v prodlení.



VIII.
Jiná ujednání

Ve věcech souvisejících s realizací díla dle této smlouvy pověřily smluvní strany kjednání
osoby uvedené v záhlaví této smlouvy.
Změnu výše uvedených osob je příslušný účastník povinen neprodleně písemně oznámit
druhému účastníkovi. Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou
dodatků a druhou stranou podepsány.

IX.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Tato smlouva o dílo má pět stran. Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu,
znichž po jednom obdrží každá strana. Práva a povinnosti smluvních stran vtéto
smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 a
předpisy s tím souvisejícími. .
Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že písemné
vyhotovenísmlouvy se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich
skutečné vůlea že se o obsahu smlouvy dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům.
Objednatel zajistí řádně zákonné zveřejnění smluv v Registru.

v Holicích dne .ĚPÍ'; 4.9; ŠŠŠ-4 v Chrudimi dne 3.4.43; ááý/

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Ondřej Výborný
starosta

PROJEKTOVÝ SERVIS CHRUDIM
spol. s r.o.

Poděbradova 909 5
537 01 CHRUDIM

Zápoán: on.lcs n.m. odd. c, vl. 1959
IČO: 465 04 401 DIČ: (246504401



]

TFŘOJEKTOVÝ SERVIS CHRUDIM, spol. s r. o.
Poděbradova 909

C H R U D 1 M
zapsan: OR—KS H.Králové, odd.C. vl.!959 telefon: 469 622 340

Městský úřad Holice
Holubova č.p. 1
Odbor správy majetku a výstavby města
534 01 Holice

Vyřizuje: ING. JIRSÁK Chrudim dne 16.8.2021

Věc: Nabídka na projektové práce - Proiektová dokumentace rekonstrukce základní školy
Komenského ulice v Holicích

Obsah nabídky:
; . vypracování projektové dokumentace Opravy a rekonstrukce objektu Základní školy
! v Komenského ulici v Holicích

. provedení projektová dokumentace týkající se rozvodů vody, splaškové kanalizace,
rozvodů elektrické energie NN,. slaboproudu :: ODVĚTRÁNÍ PROSTORU SOCIÁLNÍHO
ZA ŘÍZENÍ VČETNĚ sociálního zázemí budovy a s tím spojené stavební úpravy.

. vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby dle přílohy č. 13 k vyhlášce č.
499/2006 Sb., včetně výkazu výměr :: rozpočtu, navrhované úpravy nepodléhají
stavebnímu řízení

: zajištění autorského dozoru po dobu výstavby.

Identifikace zájemce:
Projektový servis Chrudim spol. s r.o.
Poděbradova 909, 537 01 Chrudim
IČO: 46504401
Zastoupený: Ing. Jan Jirsák — jednatel společnosti
Tel.: 469 622 340
c-mail: jirsak© gschr.cz

Cena:
PD dle výše uvedené specifikace dodávky 148-000, -

- Autorský dozor za iednu hodinu provádění 20 x 500 10.0%;
Celkově . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . ................ . ......... 158.000,— Kč

Cena je uvedena bez DPH



Splatnost jednotlivých dílčích faktur je 30 dnů, faktura bude vystavena po odsouhlasení
odběratelem.

- Termíny:
Předání projektové dokumentace dle výše uvedené specifikace do 26.2. 20222-
Autorský dozor bude prováděn během realizace stavby.

- Smluvní pokuty:
a) Pokud odběratel neuhradí fakturu v době uvedené v čl. 5 této smlouvy, zaplatí zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.
b) Pokud zhotovitel neodevzdá dílo v termínu uvedeném v čl. 4 této smlouvy a nebude

v předstihu sjednán s odběratelem termín nový, zaplatí objednateli smluvní pokutu 0,5%
z ceny díla za každý den zpoždění.

c) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která by některé
smluvní straně vznikla.

- Záruky za díla:

a) Záruční doba na provedení díla je stanovena dle platné legislativy

b) Smluvní strany se dohodly pro případ vady projektu, že po dobu záruční doby má
objednatel právo požadovat & zhotovitel povinnost bezplatného odstranění vady projektu

:) Objednatel je povinen vady reklamovat písemně bez zbytečného odkladu
d) Objednatel není oprávněn požadovat provedení náhradního díla, popřípadě placení

penále, pokud příčiny vznikly na straně objednatele.

- Pojištění?
Viz kopie samostatné přílohy pojišťovny Alianz, u které je firma pojištěna.

Za Projektový servis Chrudim Spol. s.r.o. Jednatel společnosti Ing. Jan Jirsák

PROJEKTOVŠBSERVIS CHRUDIM
! l l  I' 0

Poděbradova 909
537 01 CHRUDIM

dd  C  vl  1959
...........

IČO: 46504401 DIČO: CZ46504401 Bankovní spojení: ČSOB CHRUDIM
e-mail: 'lirsakschr. cz Číslo“ účtu:: 126 515 2030300




